Протокол №5/1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                                       29.12.2022г.

                                                                                                                  09-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Литов С.В.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Начальник отдела по развитию предпринимательства

и потребительского рынка администрации          Гизатуллин Р.Р.

Начальника отдела по городу Октябрьскому

Управления   по работе с территориальными отделами

и взаимодействию с органами местного самоуправления

Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан                                                                Трофимова О.П.

Главный архитектор городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан                                Храмцова Г.Н.

Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в аукционе №5 на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

Лот №1 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Садовое кольцо, на территории автовокзала,

павильон №11;

площадь объекта 33 кв. м.,

вид объекта – павильон,

специализация – оказание услуг общественного питания

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 40400 рублей в год,

размер задатка – 4040 рублей.

Лот №2 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Комсомольская, в районе д. №41;

площадь объекта 26 кв. м.,

вид объекта – торгово-остановочный комплекс,

специализация – продажа хлеба и хлебобулочных изделий

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 21400 рублей в год,

размер задатка – 2140 рублей.

До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи

заявок на участие в аукционе, поступили заявки от:

по лоту №1
№

п/п

№

заявки

Сведения о заявителе Дата и время

подачи

заявки

Сумма

задатка,

рублей

Сведения о

соответствии

требованиям

1 61 ИП Акопян А.В. 09.12.

14ч. 23м.

4040 Соответствует

Указанный заявитель предоставил надлежащим образом оформленные

документы, указанные в извещении, внес в установленный срок и в

установленном порядке сумму задатка.

Заявок, отозванных претендентами - нет.

Заявок, в приеме которых отказано - нет.

Решили:

Допустить заявителя к участию в аукционе и признать его участником

аукциона.

На участие в аукционе по Лоту №1 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ИП

Акопян А.В., по начальной цене аукциона - 40400 рублей в год.

Голосовали:

«за» - 5

«Воздержались» - 0

«Против» - 0

Решение принято единогласно

Председатель

комисссии:

__________подпись_____________

Литов С.В.

Члены комиссии:

__________подпись_________________

__________подпись_________________

Гизатуллин Р.Р.

Трофимова О.П.

 __________подпись_________________ Храмцова Г.Н.

Секретарь

комиссии

__________подпись_________________

__________подпись________________

Мазилова Е.А.

Мазилова Е.А.